
alining $ld

) Mistři brousí s Trione
Také v Čechách uŽje konečně moŽné koupit brusku,
která v posledních |etech šetří spoustu práce špiČko-
vým servisr1anům brousícÍm lyŽe třeba i pro závody

mk€m*šEf;w

Ů Bank, Trejba| a Krýz| ochotně zapózova|i

h|oubku brusu (odstupňováno po 1 m'm), regulovat
se dá také rych|ost otáČení brusného kotouČe (max'
4500 ot./min.).

Tento ve|ký pomocník ve skuteČnosti co do roz-
měrů nijak ve|ký nenl technlcké Údaje udávají
hodnoty 20 X 12x32cm a hmotnost 5,70 kg, takŽe

brÚsku samozřejmě v pohodě přiba|Íte
do kufru vašeho ýmového pick-upu.
Rozhodně by se při cestě na dovo|e-
nou veš|a i do kufru osobnÍho auta, ale
pro amatérsky-soukromé úČe|y je toto
profi náČiní přece jen drahé (kom'
p|etnÍ sada s keramickýrril kotoučem
by vás přiš|a skoro na čtyřicet tisí.
korun). Nebudeme unavovat da|šími
technickyrni údaji, byt jsou v tomto
případě pro servlsmany dů|eŽité, více
informací si vyŽádejte na headskitest@
emai|.cz. Na tomto místě je urČitě
|epší napsat; Že si bruska Trione zatím
získávájen samá k|adná hodnocenI

" "  '  ' " , ' dzeprar se muzeTe Trepa Servtsmanu
ž^.IA 

"^^"^-^^+^.^lq)Nt r  r t rp r t r4 t r r  rLoLc .  Y

Světového poháru. Ruce
zkušeného odborníka jsou
při připravě závodních |yŽÍ
stá|e nenahradite|né, a|e díky
nářadí itaIské fi rmy Trione
Izp dnrpIa nndctatně zvričit

mnoŽstvÍ špičkově odvedené
práce. Brusným kotouČem
toho přece jen za veČer zv|ád-
nete Víc neŽ pi|níkem a máte-
Ii třeba připravovat lyŽe pro
něko|ik č|enů týmu, můŽe
vám takováto bruska hodně

, zpiÍ)emnit zimníveČery. Libo-
. vo|ně si můŽete nastavit jak

úhe|, pod nímŽ budete hranu
z boku brousit (84-90), tak


